

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๑

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑,๒,๓...๑๑ จำนวน ๖ สาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๒,๒๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑,๒,๓...๑๑ จำนวน ๖ สาย หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๘,๑๒๐ ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุกรวม ๔๔๗ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.บ้านน้อยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๘,๘๒๑.๑๒-บาท (-ห้าแสนแปดพันแปดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสองสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุราษฎร์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางนิตยา กองไพบูลย์	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวสุพิศ วงศ์ประเทศ	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1,2,3,...11 ชื่อสายทาง จำนวน 6 สาย
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,120.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุกรวม 447.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบแปลน อบต.บัวน้อยกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 16 กันยายน 2564
 อ้างอิงราคาน้ำมัน 30.15 บาท/ลิตร 15-ก.ย.-64

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
สายที่ 1 สายปากอั้งไผ่-กุดพรหมคาด หมู่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร									
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,000.0	1.73	3,460.00	1.3607	2.35	4,708.02	
2	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	114.0	805.13	91,784.82	1.3607	1,095.54	124,891.60	
	รวมสายที่ 1							129,599.63	
สายที่ 2 สายหนองแฝก-อั้งแดง หมู่ 6 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 620 เมตร									
3	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,480.0	1.73	4,290.40	1.3607	2.35	5,837.95	
4	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	120.0	805.13	96,615.60	1.3607	1,095.54	131,464.85	
	รวมสายที่ 2							137,302.79	
สายที่ 3 สายหนองยาง-บ้านลิ้นฟ้า หมู่ 6 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 340 เมตร									
5	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,020.0	1.73	1,764.60	1.3607	2.35	2,401.09	
6	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	61.0	805.13	49,112.93	1.3607	1,095.54	66,827.96	
	รวมช่วงที่ 3							69,229.06	
สายที่ 4 สายหนองเม็ก-หนองหัวกวาง หมู่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร									
7	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,200.0	1.73	2,076.00	1.3607	2.35	2,824.81	
8	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	72.0	805.13	57,969.36	1.3607	1,095.54	78,878.91	
	รวมสายที่ 4							81,703.72	
สายที่ 5 สายโนนสวน-หนองขำแฮด หมู่ 8 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 245 เมตร									
9	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	980.0	1.73	1,695.40	1.3607	2.35	2,306.93	
10	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	55.0	805.13	44,282.15	1.3607	1,095.54	60,254.72	
	รวมสายที่ 5							62,561.65	
สายที่ 6 สายบ้านขาม หมู่ 10 - บ้านหนองแสง หมู่ 9 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร									
11	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	440.0	1.73	761.20	1.3607	2.35	1,035.76	
12	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	25.0	805.13	20,128.25	1.3607	1,095.54	27,388.51	
	รวมสายที่ 6							28,424.27	
					373,940.71			508,821.12	
13	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
14	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					Ls
TOTAL								508,821.12	

- 15 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
16 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
17 ราคาากลางที่ใช้

1.3607

=	373,940.71
=	134,880.41
=	508,821.12

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคาากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราวุธ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางนิตยา กองโพธิ์ลย์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวสุทิศ วงศ์ประเทศ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ